P R E F E  TU R A DE

PEDRA
BRANCA
ADMINISTRAÇÃO 2021/2024

Af,

((L

TERMO DE RATIFICACÃO

A SECRETARIA DE AGRICULTURA E PECUÁRIA, no uso de suas atribuições

legais, considerando o que consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação n.°

032/2021/DP/SEAGRI, vem RATIFICAR o presente processo de dispensa de licitação para

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE HORTELARIA CONFORME A NECESSIDADE DA

SECRETARIA DE AGRICULTURA E PECUÁRIA, nos termos do no Art. 24, inciso II, da Lei

n.° 8.666/1993 e suas alterações posteriores, em favor da empresa FRANCISCO MEDEIROS,

inscrita no CNPJ n.° 35.364.969/0001-26, no valor total de R$ 6.440,00 (Seis mil, quatrocentos e

quarenta reais).

Determino que se proceda a contratação e publicação do devido extrato.

Expedientes necessários.

PEDRA BRANCA-CE, 27 DE DEZEMBRO DE 2021.

REGINAO SOUZA DA CRUZ
SECRETARIA DE AGRICULTURA E PECUÁRIA

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.540/0001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.qov.br

R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

om